
MULTI-ACTIVITÉ / ACCROBRANCHES / SPÉLÉO - MULTI-ACTIVITIES / TREE CLIMBING / CAVING

GROTTE DE LA SALAMANDRE P 19 - 10 % sur toutes les activités.
 10% off all activities.

COUCOU HIBOO P 20 Gratuit pour les accompagnateurs (jusqu’à 2 personnes).
Free for accompanying persons (up to 2 people).

AQUA FOREST P 20 - 10 % de réduction sur les tarifs individuels.
10% on individual prices.

SCOP EXPLO P 20 - 1 € sur les activités.
  1 € off all activities.

ADVENTURE CAMP P 20 Tarif groupe au lieu du tarif individuel.
Group rate instead of individual rate.

PAINTBALL 
ADVENTURE CAMP P 21 Tarif groupe au lieu du tarif individuel.

Group rate instead of individual rate.

CEVEN’AVENTURE P 21 - 1 €. sur les tarifs activités.
- 1 € on activity rates.

INSPIRE THE ELEMENTS P 22 - 1 € par personne sur les activités proposées.
- 1 € per person on all activities.

ACCROCHE AVENTURE P 22 - 10 % de réduction sur l’accrobranche.
10% off climbing parc ticket.

PARC CASSE NOISETTE P 22 - 10 %
  10 % off.

AIR DE NATURE P 22 - 10 % sur l’accrobranche. Tarif groupe sur le prix de 2 entrées.
10% off high ropes courses. Group price on 2 tickets.

BASE NAUTIQUE 
DES CAMBOUX P 22 - 10 % de réduction sur toutes les locations de 10h à 13h.

10% off all rentals between 10am and 1pm.

ACCROBRANCHE INDY PARC P 22 Tarif groupe au lieu du tarif individuel.
Group rate instead of individual rate.

BOIS DES MUSICIENS P 23 Tarif groupe au lieu du tarif individuel.
Group rate instead of individual rate.

GUIDES SPÉLÉO D’ARDÈCHE P 23 - 5 % sur les sorties découvertes demi-journée.
- 5% on all half-day activities.

DAVID VOUS GUIDE P 19 - 10 % sur toutes les activités.
 10% off all activities.

BALADES DANS LE BOIS 
DE PAÏOLIVE P 19 - 1 € par balade

- 1 € per walk

RANDONNÉE  -  WALKS AND EXCURSIONS

2023

WHAOU

2€ PAR FAMILLE !

Des réductions sur vos visites, activités, 
restaurants, ... ! Une carte par famille valable 
toute l’année.  
Points de vente : Office de Tourisme Cèze 
Cévennes et de Méjannes-le-Clap.

Get special offers on visits, activities... 
One PASS per family, valid throughout 2023.

Eén voordeelpas voor de hele familie (ouders en 
kinderen), die het hele jaar 2022 geldig is. 



LES PIEDS DANS L’EAU  -  WATER ACTIVITIES

ARTABAL P 24 - 2 € et café offert
- 2€ and a complimentary coffee

CAP CANOË P 24 - 10  à - 15 % par famille, selon le nombre de personnes.
10 to 15% off per family depending on the number of persons.

KAYAK VERT PONT-DU-GARD P 24 - 10 % de remise.
- 10% discount.

CÈZE CANOËS P 24   1 € de réduction par personne.
1€ discount per person.

CCC CANOË P 24 - 10 % sur la location de canoë, kayak et stand-up paddle.
10% off canoe, kayak and stand up paddle rentals.

BAMBOU AVENTURE CANOË P 24 - 10 % sur nos activités.
10% on all activities.

LOCACANO SPORTS P 25 - 10% sur l’activité canoë-kayak.
10% off canoe trails.

CAP 07 CANOË P 25 - 1 € par personne, en place normale, sur les tarifs en vigueur. Non cumulable.
- 1€ per person on normal prices. May not be combined with other offers.

BASE NAUTIQUE DU PONT 
D’ARC P 25 - 10 % sur le tarif comptoir.

10% off counter prices.

CANOË SERVICE P 25 - 15 % sur la location de canoës (sauf pour les descentes accompagnées).
15% off canoe rentals (guided trails not included).

L’ARCHE DE NOË P 26 - 10 % pour la location de canoë-kayak pour le parcours proposé.
- 10% for the rental of canoes and kayaks for the proposed course.

ÇA ROULE !  -  WHEELS

TROTT’IN GARD P 27 - 1 € sur les tickets adultes ; - 2 € sur les tickets enfants.
- 1€ on adult tickets ; -2€ on children’s tickets.

VÉLI’TROTT P 27 - 1 € sur la balade accompagnée.
- 1€ on the guided ride.

ELEC2ROUES P 27 - 7 % de remise sur toute location du 15/06 au 30/09 et -10 % le reste de l’année.
- 7% on rentals in summer, 1 % off the rest of the year.

VÉLO NATURE COLLIAS P 27 - 10 %
- 10% off.

ARDÈCHE LOISIRS 
MÉCANIQUES P 28 - 2 € sur 1 activité enfant pour 1 activité adulte achetée.

- 2€ on 1 child activity for 1 adult activity purchased.

CAMARGUE AUTREMENT P 28 - 2 € sur le tarif adulte.
- 2€ on the adult rate.

POLE MÉCANIQUE KARTING P 29 - 2 € sur les activités de base, non cumulable avec d’autres réductions.
- 2€ on basic activities, cannot be combined with other discounts.

ÉQUITATION  -  HORSE RIDING

LES CHEVAUX DU CANTAURE P 29 1 € de réduction sur les promenades.
1€ discount on walks.

TERRE À CHEVAL P 29 - 10 % sur les sorties de 3h : destination Montclus avec accès à la Cèze.
- 10% on 3-hour outings: destination Montclus with access to the Cèze.



B3

GROTTES  -  CAVES

GROTTE DE LA COCALIÈRE P 32 - 1 € par personne (adulte ou enfant).
- 1€ per person (adult and child).

GROTTE DE LA SALAMANDRE P 32 - 10 % de réduction sur les visites.
10% discount on visits.

GROTTE DE SAINT MARCEL P 32 - 10 % sur les tarifs entrées
10% off entrance fees.

GROTTE DE TRABUC P 32 Sur le tarif plein : adulte - 1,40€ ; jeunes - 1,30€ ; enfants - 1€ .
2€ off full ticket price for adult;  -1,80€ for teens;  -1,20€ for children.

GRAND SITE AVEN D’ORGNAC P 33 Tarif réduit sur pass’ adulte (11,90 € au lieu de 14,90 €) pour 1 ou 2 personnes. 
Reduced rate on adult pass (11,90€ instead of 14,90€) for 1 or 2 people. 

CHÂTEAUX  -  CASTLES

CHÂTEAU DE MONTALET P 33 4 € par personne au lieu de 6 €. Gratuit pour les -12 ans.
4€ per person instead of 6. Free for children under 12.

CHÂTEAU D’AUJAC P 33 - 1 € sur les tarifs adulte et enfant.
1€ discount on adult and children’s tickets.

CHÂTEAU DES ROURE P 34 - 1 € par adulte et jeunes - 0,50 € par enfant de plus de 6 ans.
- 1€ per adult and youth - 0,50 € per child over 6 years old.

MUSÉES  -  MUSEUMS

MAISON DE LA FIGUE P 35 Pour 2 billets adultes à la visite guidée du verger, 1 billet adulte offert.
For 2 adult tickets to the orchard tour, 1 adult ticket is offered.

MUSÉE DE LA MINE P 36 - 10 % sur la boutique.
10% off everything in the shop.

LA MINE TÉMOIN P 36 Tarif réduit à 7,50 € par adulte (au lieu de 10 €).
7.50€/adult instead of 10€.

MUSEUM DE L’ARDÈCHE P 37 - 10 % des entrèes et 10% sur le glacier snack.
- 10% off entries and 10% off ice cream snacks.

DISTILLERIE BOIS DE PAIOLIVE P 37 1 flacon d’huile essentielle de lavandin de 10 ml par carte pass’.
1 free 10ml bottle of lavender essential oil per Pass.

MAISON DU MINEUR P 37 1 affiche ou carte postale au choix.
1 free poster or post card.

MUSÉE DES VANS P 37 - 0,50 € sur le plein tarif.
- 0.50€ on the full rate.

MUSÉE DU DÉSERT P 37 - 25 % sur le tarif adulte - Gratuité pour les -10 ans.
25% off adult tickets - Free entrance for children under 10.

GRAND SITE AVEN D’ORGNAC
LA CITÉ DE LA PRÉHISTOIRE P 37 Tarif réduit sur pass’ adulte (11,90 € au lieu de 14,90 €) pour 1 ou 2 personnes. 

Reduced rate on adult pass (€11.90 instead of €14.90) for 1 or 2 people. 

PRÉHISTORAMA P 39 - 1 € par personne.
1€ discount per person.

MAS DAUDET P 39 - 10 % pour toute la famille. -5 ans livret jeu de piste famille.
10% off for the entire family. Free treasure hunt for children under 5.

MAISON DE LA LAVANDE P 39 - 1 € sur le tarif adulte.
- 1€ on adult tickets.



AUTRES DÉCOUVERTES  -  MISCELLANEOUS

VACANISPORT P 40 - 10 % de réduction.
10% off.

CHÂTEAU DES LÈBRES P 40 1 bouteille offerte pour l’achat de 12 bouteilles (valeur 10,50 €).
1 complimentary bottle with the purchase of 12 bottles (value 10,50€).

DISTILLERIE BOIS DE PAIOLIVE P 40 1 flacon d’huile essentielle de lavandin de 10 ml par carte pass’.
1complimentary 10ml bottle of lavender essential oil per Pass

DINOPÉDIA P 40 Visite de la Forêt fossile en petit train à 5 € au lieu de 6,90 €.
Visit of the Fossil Forest in a small train at 5€ instead of 6,90€.

CAMARGUE AUTREMENT P 41 - 2 € sur le tarif adulte.
- 2€ on the adult rate.

LE VILLAGE DES ENFANTS DE 
0  À 99 ANS P 41 - 2 € par personne.

- 2€ per adult and child.

CEZE PARK P 41 - 10 % de réduction.
10% off.

GREEN PARK P 41 - 10 % sur le plein tarif.
10% discount on full price.

DISTILLERIE BEL AIR P 43 - 5% de réduction dès 30€ d’achats en boutique.
Spend 30€ in the shop, get 5% off.

RESTAURANTS

GLACIER DES FUMADES P 47 - 10% à partir de 5€ d’achat au glacier.
Spend 5€ or more, get 10% off the ice cream store.

LOU PITCHOUNET P 47 - 5 % sur le total de l’addition.
5% off the final bill.

LE CARRÉ DES SAVEURS P 47 1 bouteille de vin offerte lors du départ (1 offre par table).
1 complimentary bottle of wine per table (on departure).

LE DIABLOTIN GOURMAND P 48 1 sirop offert /enfant, 1 café offert/adulte.
1 complimentary syrup/child. 1 complimentary coffee/adult.

RIVER S P 48 Planche de charcuterie par table et sirop pour les enfants offerts.
1 complimentary plate of delicaessen per table + a cordial for children.

ITALIANO P 49 1 sirop offert /enfant, 1 punch offert/adulte.
1 complimentary syrup/child. 1 free coffee/adult.

LA GUINGUETTE DE 
SAINT-DENIS P 50 Kir (apéritif 3,50 €).

1 complimentary kir (aperitif ).

DOMAINE LE GRAND JARDIN P 51 - 10 % sur les consommations au bar à vin.
10% off drinks at the wine bar.



St Just 
et Vacquières

Office de Tourisme Cèze Cévennes   +33 (0)4 66 24 80 24
info.otc-ceze-cevennes@orange.fr / www.tourisme-ceze-cevennes.com 

MONTPELLIER
1h50

PRODUITS DU TERROIR / VINS  -  LOCAL PRODUCTS / WINES

NOUGATERIE DES FUMADES P 52 - 5 % (offre non cumulable).
- 5% (Offer may not be combined with other promotions).

LES BISCUITS DE MUMU P 53 Café offert.
A complimentary coffee.

LES MACARONS DE BASTIEN P 53 - 10 % sur les macarons.
10% off macarons.

AMANDES ET OLIVES
DU MONT BOUQUET P 55 - 5 % sur tous les produits à base d’amandes et olives.

5% off all almond and olive by-products.

LES SIROPS DU MONT 
BOUQUET P 55 - 5% sur tous les produits.

  5% off all products.

NOUGATERIE DU PONT D’ARC P 55 - 10 % sur les nougats uniquement.
10% off nougats only.

CLOS LA ROQUE P 57 - 10 %
- 10% off.

CHÂTEAU DES LÈBRES P 57 1 bouteille offerte pour l’achat de 12 bouteilles (valeur 10,50 €).
1 complimentary bottle with the purchase of 12 bottles (value 10,50€).

S. DELAFONT  VIGNERON 
NEGOCIANT (à Vézénobres)

- 10 % de réduction sur nos formules dégustations (sur réservation).
10% discount on our tasting packages (on booking).

COMMERCES  -  SHOPS

BESSEGES OPTIQUE
PROMO VISION P 69 - 10 % sur les montures solaires, hors montures 1er prix.

- 10% on sunglasses frames, excluding 1st price frames.

BERGERON OPTIC
PROMO VISION P 71 - 10 % sur les montures solaires, hors montures 1er prix.

- 10% on sunglasses frames, excluding 1st price frames.

CAVEAU DE LA TOUR P 73 5 % de réduction.
5% discount.

DÉTENTE / BIEN-ÊTRE   -   WELLNESS

LA MAISON DE L’EAU P 61 1 entrée payante = 1 entrée gratuite pour les concerts des Mardis des Fumades.
Pay 1 ticket get 1 free for the concerts of the «Mardis des Fumades».

LA FERME THÉÂTRE P 61 - 1€ pour les adultes (spectacle Jean d’ici, Ferrat le cri uniquement).
- 1€ on adult tickets (only for the «Jean d’ici, Ferrat le cri» show).

EDEN ART P 62

- 10% sur une activité au choix (adultes & enfants) ; - 30 % sur la deuxième 
activité enfant ; 1 boisson offerte pour tout atelier.
- 10% on 1 activity of your choice (adults & children); - 30% on the second 
child activity; 1 free drink for every workshop.

LES CÉRAMIQUES DE LUSSAN P 65 - 5 % sur les articles en premier choix.
5% off first choice products.

SPECTACLES / ART ET ARTISANS D’ART  -  ART, SHOWS AND CRAFTSMEN

FLORENCE DEBANNE
SOPHROLOGUE P 75

1 séance offerte sur un pack de 8 séances (Soit une remise d’une valeur de 
60€/adulte ou 50€/ enfant, valable pour une utilisation sur une durée de 3 
mois)
1 free session on a pack of 8 sessions (i.e. a discount worth €60/adult or 
€50/child) valid for use over a 3-month period.


